2018年 3月 1日

 各 位

                     三笠製薬株式会社

代表取締役社長 緒方 祐介

当社は 2018年 4月 1日付けで、下記の通り人事異動を行いますのでお知らせ

します。

記

「人事に関するお知らせ」

新役職 旧役職 氏 名

取締役 上席執行役員

経営企画室長兼経理部長

取締役 執行役員

経営企画室長兼経理部長
平賀
ひ ら が

 秀明
ひであき

上席執行役員 監査室長 上席執行役員総務人事部長
鈴木
す ず き

 安秀
やすひで

執行役員 業務購買部長 執行役員 仙台支店長
  乾

いぬい

 正治
まさはる

執行役員 医薬管理総室長 医薬管理総室室長代行
  瀧口

たきぐち

 康
やす

博
ひろ

執行役員 仙台支店長 名古屋支店 課長
  甲斐

か い

 康
こう

二
じ

朗
ろう

総務人事部長代行 総務人事部 課長
  荻原

おぎはら

 貴志
た か し

以 上